



המרכז למורשת המודיעין (מ.ל.מ.)  
מרכז המידע למודיעין ולטרור

20.2.05

ה"חזבאללה" חש כי הוא מצוי עתה בלחץ בשל המערכה המדינית המתנהלת נגדו, שבמוקדה עומד הדיון בקהילה האירופאית על הכנסתו לרשימת ארגוני הטרור באירופה. מנהיגו חסן נצראללה פרט בנאומו את הנזקים שייגרמו לארגון ולמדינות התומכות בו אם הוא יוכנס לרשימה. בו בזמן קורא נצראללה בנאומו להמשך הלחימה בישראל ולהפצת השנאה כלפיה תוך שהוא משלב, בנאומו כמקובל, נימות אנטישמיות ודברי הסתה נגד ארה"ב ("השטן הגדול")



חסן נצראללה: יש להפנות את הנשק והשנאה אל עבר האויב הציוני (טלוויזיית "אלמנאר", 19.2.2005, נאום נצראללה לרגל העשורא'. במהלך נאומו האחרונים שבה ונשנתה הקריאה "מוות לישראל").

### דאגה ולחץ מפני אפשרות הכנסת ה"חזבאללה" לרשימת ארגוני הטרור של אירופה כפי שהשתקפו בנאום נצראללה

1. לאחרונה קיימו מדינות הקהילה האירופי דיון, שעדיין לא הסתיים, סביב הכנסת ה"חזבאללה" לרשימת ארגוני הטרור של מדינות אירופה. מנהיג ה"חזבאללה" שיח' חסן נצראללה, מתייחס בדאגה רבה לאפשרות הכנסתה לרשימת ארגוני הטרור וסבור כי הדבר זה יצר את צעדי הארגון ויביא להפעלת לחצים על איראן, סוריה ולבנון התומכות בו. ביטוי לכך ניתן בנאומו של נצראללה לרגל חג העשורא' (טלוויזיית "אלמנאר" 17.2.2005) בו ציין, בין השאר:-
- א. "האופציה המדינית [של הציונים], שהיא החשובה והמסוכנת יותר, מתבטאת במאמץ הציוני-ישראלי הבלתי נלאה לכתר את ההתנגדות [קרי את החזבאללה] בלבנון, ובהמשך [גם] את ההתנגדות בפלסטין, וכן לכתרה בכל העולם- במישור הבינלאומי, במישור האזורי ואפילו במישור המקומי בלבנון. זהו האתגר המסוכן ביותר שבפניו ניצבנו בשנים האחרונות, ובפניו אנו ניצבים היום ונתייצב בעתיד."

ב. "המאמץ הציוני שואף בראש ובראשונה לשכנע את מדינות העולם, את ממשלות העולם, ואת הקהילה הבינלאומית ומוסדותיה כי ההתנגדות בלבנון, שחזבאללה הוא גולת הכותרת הבולטת ביותר שלה, הינה ארגון טרור..."

ג. [אם] העולם יסכים עימם [עם הציונים], שההתנגדות בלבנון היא ארגון טרור, אזי המשמעות בהכרח תהייה מלחמת עולם נגד ההתנגדות [קר-י נגד ה"חזבאללה"] תחת הכותרת של מלחמה בטרור הבינלאומי. [משמעות הדבר תהייה] ייבוש מקורות המימון וחיסול מקורות התמיכה המוסרית, המדינית והחומרית... הפעלת לחץ על המדינות המגינות על ההתנגדות הזאת בצורה זו או אחרת, והפעלת לחץ על המדינה הלבנונית ועל איראן וסוריה, אך בעיקר על המדינה הלבנונית כדי לסווגה כמדינה תומכת טרור..."

## מסרים נוספים בהתבטאויותיו של נצראללה

2. להלן כמה מסרים נוספים שבאו לידי ביטוי בהתבטאויותיו האחרונות של נצראללה:-

א. התנגדות ה"חזבאללה" להחלטת מועצת הביטחון 1559 הקוראת להוצאת הכוחות הסוריים מלבנון. זאת בנימוק ש"הדרישות המופיעות בהחלטת 1559 הן דרישות ישראליות... פירוק נשקה של ההתנגדות [קר-י החיזבאללה] המכונה המיליציות הלבנוניות הוא ללא ספק דרישה ישראלית..."<sup>1</sup> (טלוויזיית אלמנאר 19.2.2005)

ב. קריאה להמשך הלחימה נגד ישראל, ולהמשך הפניית השנאה כלפיה (בנאומיו של נצראללה שבו ונשנו הקריאות "מוות לישראל") (טלוויזיית "אלמנאר", 19.2.2005).

ג. התחייבות להמשיך בג'האד (מלחמת קודש) תוך דברי שבח והטפה בזכות מות הקדושים למען אללה (שהאדה), בפרט כאשר ה"שהיד" נהרג ע"י היהודים, המכונים בפי נצראללה "אויבי אללה" ו"רוצחי הנביאים" (אין זאת הפעם הראשונה שנימות אנטישמיות משורבבות בנאומיו של נצראללה). נצראללה התחייב להמשיך ב"דרך הג'האד (מלחמת קודש) וההתנגדות "למרות המערכה המדינית המתנהלת נגד ה"חזבאללה": "כל התופים הללו שעליהם מתופפים בכל בירות העולם לא מפחידים אותנו" (טלוויזיית "אלמנאר", 17.2.2005).

ד. הסתה נגד ארצות הברית (כמקובל בהתבטאויות נצראללה ובכירי ה"חזבאללה"): "כל מלחמת אחים בכל מדינה ערבית או אסלאמית... משרתת גם את השטן הגדול<sup>2</sup>, את הממשל האמריקאי, אשר מעוניין להשתלט על הנפט שלנו, על אוצרות הטבע שלנו ועל השווקים שלנו. הם רוצים שנהיה מיליוני עבדים שאוכלים ושותים, אך הם בבחינת מתים מהלכים- ללא כבוד, ללא קיום וללא ישות..." (טלוויזיית "אלמנאר", 19.2.2005).

ה. הכחשת ההאשמות לפיהן ה"חזבאללה" מנסה לשכנע את הארגונים הפלסטיניים לחבל במאמצי הפסקת האש. נצראללה טען כי הוא "חרד לאבו מאזן יותר מהישראלים עצמם" וכי ישראל לא הצליחה להוכיח שחזבאללה מסייע לארגוני הטרור הפלסטיניים ב"שטחים" (אלו הן טענות שקריות המתעלמות מכך שגורמים בכירים ב"הרשות הפלסטינית" הם שטענו לאחרונה כי ה"חזבאללה" ממשיך להנחות פעיליו ב"שטחים" לטרפד את הרגיעה שהושגה) (טלוויזיית "אלמנאר" 18.2.2005).

<sup>1</sup> זאת, כמובן, אינה דרישה ישראלית אלא תביעה לבנונית המעוגנת בהסכם טאאף (1989). בניגוד למה שהוסכם בהסכם טאאף, לא פורקה ה"חזבאללה" מנשקה (בלחץ הסורים) ונתרה המליצייה הלבנונית החמושה היחידה בטענה של הצורך ב"שחרור" "אזור הבטחון" (המליצייות הנוצריות והדרוזיות פורקו מנשקן). גם לאחר יציאת צה"ל מלבנון, לא השתנה מצב זה, למרות שהתירוף של "שחרור" "אזור הבטחון" שוב אינו בנמצא.

<sup>2</sup> מטבע לשון איראנית שדוברי ה"חזבאללה" שבים ומשתמשים בה במסגרת ההסתה נגד ארה"ב.